olmuştur. İşte bu kültürel mevcudiyetle birlikte Mısır, Türkçe eserler veren şahsiyetler

açısından da ehemmiyet arz etmektedir. Bizim de bazı çalışmalarımızda yer verdiğimiz bu

şahsiyetlerden kısaca bahsetmenin yerinde olacağı kanaatindeyiz.

• Ayşe İsmet (Aişe) Teymûrî (d. 1256/1840 / ö. 1320/1902) Şiirlerinin bir kısmını

Türkçe yazan Ayşe İsmet Hanım, Kürt bir aileye mensuptur. Kahire Meclis

Başkanlığı gibi önemli bir görevi ifa eden babası İsmail Teymur Paşa’nın Çerkez

bir cariye ile evliliğinden dünyaya gelmiştir. Önemli eserleri ve Türkçe Divan’ı olan

Ayşe Teymur Hanım’ın divanı tarafımızdan yayımlanmıştır.2